r
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n."
Proc. n.° 210301/2022

Rubrica: /S/

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.®
210301/2022. PREGÃO ELETRÔNICO n.e 025/2022. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item.
OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de licença de uso de
Software de Folha de Pagamento, de interesse do Município de Bacabal/MA/MA. A PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro  o Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, no
uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal n.^ 10.520/2002, juntamente com os
Membros da Equipe de Apoio, torna público aos interessados, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO
n.s 025/2022, conforme abaixo: 1. A. O. S. SOFTWARE LTDA sob CNPJ n.^ 10.368.980/0001-33,
sediada na Quadra 06, Casa 7, Sala A, Conj. Dirceu Arcoverde I, CEP: 64077-028, Itararé,
Teresina/PI, representada por seu Sócio Administrador o Sr. ARMSTRONG DE OLIVEIRA SILVA sob
CPF n.® 688.828.153-15 e C. I. n.^ 1.376.958 SSP/PI, vencedor do item 001. Bacabal, Estado do
Maranhão, 19 de maio de 2022. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

íL/jSEm, /

Nome:

...prefeitur:^
Rua 15 de Novembro, 229 -Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone (99) 3621-0533 9